In caso di subappalto, la comunicazione recapitata all’offerente si intende validamente resa a tutti i subappaltatori indicati.  

3. GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 2% del valore complessivo dell’appalto e 

precisamente di importo pari ad € 150.000,00 [centocinquantamila/00]. Si applicano le riduzioni di cui all’articolo 106, comma 

8 del Codice.  

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del concorrente sotto forma di cauzione o di fideiussione con le seguenti modalità:  

- La cauzione è costituita mediante accredito, con bonifico o con altri strumenti e canali di pagamento